
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Siegen – Au(Sieg) –Altenkirchen  
 Fahrplanänderungen am 12.06.2021 

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
am 12.06.2021 kommt es zu Fahrplanänderungen zwischen Siegen – Au(Sieg) –Altenkirchen. Der erste Zug 61737 von Wissen nach Au(Sieg) wird durch einen SEV 
ersetzt. Der Zug 61729 von Siegen nach Westerburg verkehrt 20 Minuten früher.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Schienenersatzverkehr
0:00 = Zug fällt aus
0:00 = Dieser Zug verkehrt 20 Minuten früher

RB90 Siegen – Westerburg
Verkehrstag 12.06. 12.06. 12.06. 12.06. 12.06.
Verkehrsmittel/Zugnummer 61737 61729 61731 76426
Bemerkung -20 Min Ersatzzug
Siegen 0:11 20:14 21:33 21:33
Eiserfeld (Sieg) 0:16 20:18 21:38 21:38
Niederschelden Nord 0:18 20:20 21:40 21:40
Niederschelden 0:20 20:21 21:42 21:42
Mudersbach 0:22 20:24 21:44 21:44
Brachbach 0:24 20:26 21:46 21:46
Freusburg-Siedlung 0:28 20:29 21:50 21:50
Kirchen 0:31 20:32 21:53 21:53
Betzdorf(Sieg) an 0:35 20:36 21:56 21:56
Betzdorf(Sieg) ab 0:35 20:36 21:56 21:56
Scheuerfeld (Sieg) 0:39 20:40 22:00 22:00
Niederhövels 0:43 20:44 22:05 22:05
Wissen (Sieg) an 0:47 20:48 22:08 22:08
Wissen (Sieg) Bushaltestelle Bahnhof ab 0:47 0:51 20:49 22:09 22:09
Etzbach, Bushaltestelle Etzbach Bogenstr. 0:51 0:59 20:52 22:13 22:13
Au (Sieg), Windeck-Au Bahnhofsvorplatz an 0:55 1:03 20:55 22:16 22:16
Umstieg Zugnummer 61731
Au (Sieg) ab 20:57 22:20
Geilhausen (Bedarfshalt) 21:00 22:22
Hohegrete (Bedarfshalt) 21:02 22:25
Breitscheidt 21:07 22:30
Kloster Marienthal (Bedarfshalt)        | |
Obererbach 21:12 22:35
Altenkirchen(Westerwald) an 21:17 22:40
Altenkirchen(Westerwald) ab 21:51
Ingelbach 22:00
Hattert 22:06
Hachenburg an 22:10
Hachenburg ab 22:14
Unnau-Korb 22:22
Nistertal-Bad Marienberg an 22:25
Nistertal-Bad Marienberg ab 22:26
Büdingen 22:30
Enspel 22:33
Rotenhain 22:35
Langenhahn 22:40
Westerburg 22:46

RB90 Altenkirchen – Siegen
Verkehrstag 12.06. 12.06.
Verkehrsmittel/Zugnummer 61736
Bemerkung Ersatzzug
Altenkirchen(Ww) ab 21:18
Obererbach 21:23
Kloster Marienthal (Bedarfshalt) |
Breitscheidt 21:30
Hohegrete (Bedarfshalt) 21:34
Geilhausen (Bedarfshalt) 21:36
Au (Sieg) an 21:39
Umstieg Zugnummer 76427
Au (Sieg) ab 21:41 21:44
Etzbach 21:44 21:46
Wissen (Sieg) 21:48 21:48
Niederhövels 21:53 21:53
Scheuerfeld (Sieg) 21:58 21:58
Betzdorf (Sieg) an 22:01 22:01
Betzdorf (Sieg) ab 22:02 22:02
Kirchen 22:05 22:05
Freusburg-Siedlung 22:08 22:08
Brachbach 22:12 22:12
Mudersbach 22:14 22:14
Niederschelden 22:17 22:17
Niederschelden Nord 22:19 22:19
Eiserfeld (Sieg)                   22:21 22:21
Siegen an 22:27 22:27


